
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2024-02-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DALILA RUJEL LOPEZ 11:07:48.000000012:07:59.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

OSWALDO MANUEL MORE SOTO 14:47:12.000000016:52:33.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

OSWALDO MANUEL MORE SOTO 07:53:16.000000013:02:17.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

ANA MARILE CABRERA COLUNCHE 07:49:50.000000008:06:53.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/02/2024 17:01:58

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2024-02-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

OLINDA VASQUEZ TAPIA 14:53:09.000000016:52:54.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JAIME MEGO CABREJOS 09:07:03.000000009:08:48.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ANA CAROLINA SHUÑA LEYVA 08:15:10.000000012:38:32.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

NILDA PEREZ CORONEL 07:57:57.000000012:36:57.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

SARAI ALVAREZ RAFAEL 08:18:54.000000008:44:15.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

ETHEL ARIAS FERNANDEZ 15:07:55.0000000 AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

MIRTHA CERDAN ALBERCA 08:16:25.000000013:00:41.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

JOSELIN ESTEFANI SANCHEZ VASQUEZ 14:53:55.000000014:59:54.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

EDUARDO RAMIRO CUEVA MARIN 14:22:18.000000015:58:49.0000000ALMACEN GENERAL HUAMAN SANTISTEBAN JULIO CESAR TRAMITES 

SOFIA ESTACIOSURCO 12:11:06.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

WILMER ENRIQUE JULCA DELGADO 15:20:10.000000015:35:08.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

VICTOR SIESQUEN VASQUEZ 15:07:44.000000015:17:04.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

CESAR NELSON GRANDA SANTOS 07:33:52.000000007:49:04.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

ERMILA MARIA MEGO PEREZ 15:15:55.000000015:35:20.0000000PROGRAMA ENFERMEDADES METXENICAS Y ZOONOSIS QUINCHO LORENZO PEDRO TRAMITES 

 DENNI JOSUNI  MATICORENA   GUERRERO 08:16:12.000000013:00:36.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

SHEYLA JUDITH DELGADFO CONCHA 15:12:36.000000015:17:23.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

SARAI ALVAREZ RAFAEL 15:09:42.000000015:42:56.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ELVA JHASARI FLORES LOZANO 08:19:39.000000012:39:57.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

LUCILA FERNAMDEZ GONZALES 07:34:10.000000007:48:56.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

CARMEN GABRIELA ALVARADO QUIJANO 15:02:53.000000015:07:32.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

KATHERIN LISBETH MARQUEZ GOMEZ 08:04:29.000000008:19:31.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

DAYANA MIRELY PEREZ AQUINO 14:55:13.000000014:59:37.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

ROSA MARIA TAVARA SANTOS 10:33:29.000000011:14:18.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS DIAZ QUISPE LUZ TRAMITES 

ARACELI MIRANDA MALCA 12:10:31.000000013:00:28.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

DERCY MARILU DAVILA SAMAME 15:52:09.000000016:16:52.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

GREGORIO VIOSLADA FLORES 09:20:39.000000010:48:33.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

FRANKLIN OMAR JULCA CARRANZA 16:34:51.000000016:38:00.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

419537934195379341953793LEONARDO REYES 08:14:58.000000008:52:57.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2024-02-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

SCARLETT BARRIENTOS PEÑA 09:03:23.000000012:35:38.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ROXANA HERALDINY SANCHEZ ACUÑA 07:32:13.000000017:01:33.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

ALONSO DAVILA ROJAS 07:46:15.000000007:47:53.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 16:01:54.000000016:46:40.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS BANCES CHUGDEN NILDA TRAMITES 

JACINTA DANAE VASQUEZ DIAZ 08:15:59.000000012:50:42.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MILAGROS ADELA CORDOVA VILCHEZ 15:31:05.000000016:11:33.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ALMIRANTE SANTA CRUZ JENNY FLOR TRAMITES 

CRISTIAN JUNIOR SOLORZANO ROJAS 07:53:00.000000012:39:05.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANA CUEVA CAMIZAN 09:41:00.000000010:53:43.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MERY ELIZABETH ROJAS VILELA 09:41:28.000000011:17:58.0000000CADENA DE FRIO FERNÀNDEZ NASSI MARTINA DEL PILAR TRAMITES 

FRANK JHUNIOR LLUEN BURGA 07:47:58.000000012:39:13.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

CLARA JHOANA BAZAN SANTACRUZ 09:53:32.000000010:08:32.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

MILAGROS EUNICE MONTEZA LEON 08:00:50.000000012:36:13.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANAIS GENOVEVA CERVERA ASENJO 09:54:48.000000010:07:16.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARY DEL CARMEN FERNANDEZ PEREZ 09:56:20.0000000 OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

OLINDA VASQUEZ TAPIA 08:30:31.000000012:54:45.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

JELIN MADALY CHUMACERO DAVILA 09:58:44.000000010:11:29.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

YOVANI SALAS  VASQUEZ 10:17:00.000000010:22:17.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

DEYSI BOBADILLA VILLA 10:18:59.000000010:31:51.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS VALVERDE GOMEZ MILTON EDER TRAMITES 

NELLY PAMELA HONORES TAGLE 10:19:36.000000010:50:09.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ALMACE VILLARRUEL DE LA CRUZ 08:41:20.000000011:04:59.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

MARILU LLANOS CHANTA 10:26:02.000000010:30:28.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

ALCANTARA REQUELME 15:00:30.000000015:22:05.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

AIRLE LILIBETH ROJAS MONTOYA 16:06:08.000000016:17:51.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

FLORINDA VASQUEZ TARRILLO 10:36:34.000000011:03:07.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

SARAI ALVAREZ RAFAEL 12:00:19.000000012:44:00.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MARIA JIMENEZ PEÑA 09:02:08.000000010:25:50.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

AROLDO WALTER ARCAYA 11:50:39.000000011:59:42.0000000AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

ANA SARITA CRUZ CORDOVA 08:14:31.000000008:55:31.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

CARMEN ROSA EMILIAIZQUIERDO CASTILLO 09:21:09.000000009:52:03.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 11:38:04.000000012:23:28.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS BANCES CHUGDEN NILDA TRAMITES 

YEIMI EUNICE CORDOVA GARCIA 11:39:57.000000011:41:48.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

EDITH YULISSA AGUIRRE GAVIDIA 11:40:29.000000011:57:04.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

JULISA MABEL DELGADO PACHECO 11:42:14.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

42473247 VALLES PALACIOS 11:48:17.000000012:14:22.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

ALICIA DEL ROCIO ROJAS NAVARRO 11:49:50.000000012:23:20.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/02/2024 17:01:58



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2024-02-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ROXANA CHUICA ORDINOLA 10:37:34.000000010:42:27.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

TERESA DE JESUS TIJERO ESPINOZA DE CARRION08:05:20.000000012:38:15.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

JULY ZENOBIA DIAZ MONDRAGON 15:10:33.000000016:47:45.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

LUZMILA RAMOS YAJAHUANCA 12:40:17.000000013:00:56.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

JULY ZENOBIA DIAZ MONDRAGON 08:15:26.000000013:00:46.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/02/2024 17:01:58

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2024-02-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

YOLANDA VARGAS PEREZ 11:32:14.000000011:33:31.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

NATALY DEL ROCIO ALARCON GUEVARA 09:02:48.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

LUIS MIGUEL OJEDA GARCIA 11:16:19.000000011:31:19.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARIELA ALARCON DAVILA 09:02:32.000000010:47:34.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

41323692 ROJAS TROYES 10:39:36.000000011:02:38.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

VANNIA LIZBETH TANTALEAN CHINCHAY 09:01:04.000000010:47:58.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

JOSE MANUEL CAJO PARIACURI 07:52:14.000000008:14:52.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

OLGER OMERO DIAZ YGNACIO 10:26:28.000000010:30:23.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

LUZ MARINA HUAMAN HUAMAN 08:55:57.000000009:55:49.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

KARIN LINEKE HUACHES ACOSTA 10:25:03.0000000 DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

GERENTE NUÑEZ ARTEAGA 08:38:19.000000010:48:12.0000000ALMACEN GENERAL HUAMAN SANTISTEBAN JULIO CESAR TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 16:04:54.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

YACKELINE LIZANA TORRES 09:58:27.000000010:08:54.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

FANNY DELGADO FLORES 08:03:24.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MANUEL SINECIO SANTORIO CABALLERO 09:54:02.000000009:55:30.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

LUIS MIGUEL OJEDA GARCIA 15:02:23.000000015:59:46.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

CLEVER MONTEZA HERNANDEZ 09:43:02.000000010:15:23.0000000ALMACEN GENERAL SANTA CRUZ PALOMINO CAMILO TRAMITES 

JUAN CARLOS GONZALES LEON 09:29:41.000000009:37:53.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

DAVID JESUS ESPEJO BRICEÑO 12:31:45.000000012:39:45.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

41323692 ROJAS TROYES 12:19:05.000000012:40:11.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

CARMEN ISABEL SALINAS CARRION 09:12:26.000000010:11:00.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

CELINA ARACELI NUÑEZ RIVERA 11:54:38.000000011:55:35.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

DEYSI ACUÑA FERNANDEZ 09:08:58.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MARLENI HUAMAN GUERRERO 11:50:21.000000012:50:01.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

CANDELARIO SMITH BOCANEGRA GONZALES 11:50:07.000000012:09:55.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

JOSE TORRES SANCHEZ 09:06:17.000000013:00:51.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2024-02-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DEYSI ACUÑA FERNANDEZ 09:06:04.000000009:09:53.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/02/2024 17:01:58

TIPO DE VISITA FECHA
AUTORIDAD 2024-02-06

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LUZ AURORA CENTURIONCONTRERAS 12:04:45.000000013:01:01.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS VALVERDE GOMEZ MILTON EDER TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/02/2024 17:01:58


